MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – PPGBIOTEC Av.

São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020 ppgbiotec@ufpi.edu.br
Fone: (86) 33235846

EDITAL Nº 005/2023 – PPGBiotec

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação (PROPOPI), torna público o resultado do processo seletivo do EDITAL
Nº 01/2022 – PPGBiotec - Seleção para o Programa de Pós-graduação em Biotecnologia (PPGBiotec) - Nível Mestrado e
Doutorado.

MESTRADO

Classificação Inscrição Nome Nota Final Linha

1 81964 RAFAELLE NEVES FREITAS 8.54 1

2 81508 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA COSTA 7.74 1

3 82483 YASMIM ALVES AIRES MACHADO 7.48 2

4 82377 SABRINA KELLY SILVA ALVES 7.22 1

5 81794 MARIA DE JESUS PEREIRA GOMES 6.97 1

6 82804 BEATRIZ DE CARVALHO OLIVEIRA 6.96 2

7 82580 FERNANDA IRIS ARAÚJO PEREIRA 6.94 2

8 82420 HELLEN CRIS ARAÚJO SOUZA 6.70 1

9 81437 MARIA GABRIELLY GONÇALVES DA SILVA SOUSA 6.61 2

10 80809 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS 6.54 1

11 81986 HÁVILA TORRES ARAÚJO 6.34 2

12 82618 JOÃO GABRIEL SILVA SALES 6.19 1

13 82753 MAYCON DOUGLAS ARAÚJO SOUZA 6.13 1

14 82651 LÍVIA SANTOS MENEZES 6.02 1

15 80121 HERIKA DA SILVA SOUZA 5.98 2

16 81176 ANTÔNIO VINICIUS VIEIRA ARAÚJO 5.97 2

17 80369 RONEY NOGUEIRA DE SOUSA 5.90 2

18 82638 YTALLO DA COSTA SOUSA 5.74 1

19 82643 MARIA LAURENTINA DE BRITO VERAS 5.73 1

20 82648 NATHANY PEREIRA DE BRITO CARVALHO 5.71 1

21 82452 TONY MARKUS RODRIGUES REGO DE SOUSA 5.46 1

22 83449 GABRIEL FERNANDO MOTA BAHIA 5.38 1

23 83483 DANNIEL ROCHA DO NASCIMENTO 5.36 2

24 82632 WALBER MAURICIO COSTA 5.35 2

1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – PPGBIOTEC Av.

São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020 ppgbiotec@ufpi.edu.br
Fone: (86) 33235846

DOUTORADO

Classificação Inscrição Nome Nota Final Linha

1 81492 TAIANE MARIA DE OLIVEIRA 9.82 1

2 81067 LUCAS DANIEL BATISTA LIMA 7.09 2

3 81481 JULYANNE MARIA SARAIVA DE SOUSA 6.94 2

4 82538 JOSÉ EVERTON DA SILVA FONTENELE 6.43 2

5 81364 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA 6.27 2

6 81768 ANA CLARA DE SOUSA MEIRELLES 6.23 1

7 82782 VICTOR BRITO DANTAS MARTINS 6.12 1

8 81013 SOLANO DANTAS MARTINS 6.03 2

9 82666 AURICÉLIA VERAS DE CASTRO 5.78 1

10 82985 MAURYCYO SILVA GERONÇO 5.77 1

11 82188 ANTONIO JOAQUIM DE SOUZA CASTRO 5.57 2

12 82816 GABRIEL MARTINS DE BARROS 5.33 2

13 81671 ANTONIA MYKAELE CORDEIRO BRANDÃO JUSTO 5.04 2

14 80516 RAIMUNDO DE CASTRO SOARES 5.00 2

Parnaíba, 19 de dezembro de 2023.

_________________________________________________________

Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

2/2

		2023-12-19T07:40:11-0300